
KDI641723K

CZ  Návod  k  použití  |  Varná  deska

Machine Translated by Google



1.  BEZPEČNOSTNÍ  INFORMACE ................................................................ ..................................  2  2.  BEZPEČNOSTNÍ  
POKYNY........... ...................................................... .................  5  3.  INSTALACE................................. ...................................................... ................8  
4.  POPIS  PRODUKTU............................................ ............................................  13  5.  DENNĚ  
POUŽITÍ................................................. ......................................................  .15  6.  RADY  A  
TIPY................................................. ............................................  19  7.  PÉČE  A  ČIŠTĚNÍ................................................. ...................................  
23  8.  ODSTRAŇOVÁNÍ  PROBLÉMŮ............... ...................................................... .................  24  9.  TECHNICKÉ  
ÚDAJE................................ ...................................................... .........  26  10.  ENERGETICKÁ  
ÚČINNOST...................................... ..................................................28  11.  OCHRANA  ŽIVOTNÍHO  
PROSTŘEDÍ.. ...................................................... ............29

1.1  Bezpečnost  dětí  a  zranitelných  osob  •  Tento  
spotřebič  mohou  používat  děti  ve  věku  od  8  let  a  starší  a  osoby  se  

sníženými  fyzickými,  smyslovými  nebo  duševními  schopnostmi  
nebo  s  nedostatkem  zkušeností  a  znalostí,  pokud  byly  pod  
dohledem  nebo  byly  poučeny  o  používání  spotřebiče.  bezpečným  
způsobem  a  porozumět  souvisejícím  nebezpečím.  Děti  mladší  8  
let  a  osoby  s  velmi  rozsáhlým  a  komplexním  postižením  se  musí  
držet  mimo  dosah  spotřebiče,  pokud  nejsou  trvale  pod  dozorem.  
•  Děti  by  měly  být  pod  dozorem,  aby  bylo  zajištěno,  že  si  se  
spotřebičem  

nebudou  hrát.

1.  BEZPEČNOSTNÍ  INFORMACE

Před  instalací  a  použitím  spotřebiče  si  pozorně  přečtěte  dodaný  návod.  Výrobce  
není  odpovědný  za  žádná  zranění  nebo  škody,  které  jsou  důsledkem  nesprávné  
instalace  nebo  použití.  Pokyny  vždy  uchovávejte  na  bezpečném  a  přístupném  
místě  pro  budoucí  použití.

Změny  vyhrazeny  bez  upozornění.

OBSAH

Získejte  rady  k  použití,  brožury,  řešení  problémů,  informace  o  servisu  a  opravách:  
www.electrolux.com/support

Vítejte  v  Electroluxu!  Děkujeme,  že  jste  si  vybrali  náš  spotřebič.

2  ANGLICKY

Machine Translated by Google



ANGLICKY  3

použití  ve  vnitřním  prostředí.

•  Tento  spotřebič  lze  používat  v  kancelářích,  hotelových  pokojích  pro  hosty,  v  
pokojích  pro  hosty  typu  nocleh  se  snídaní,  v  penzionech  na  farmě  a  v  jiných  
podobných  zařízeních,  kde  takové  použití  nepřekračuje  (průměrné)  úrovně  

domácího  použití.
•  VAROVÁNÍ:  Spotřebič  a  jeho  přístupné  části  se  během  používání  zahřívají.  Je  třeba  

dávat  pozor,  abyste  se  nedotkli  topných  těles.  •  VAROVÁNÍ:  Vaření  bez  
dozoru  na  varné  desce  

s  tukem  nebo  olejem  může  být  nebezpečné  a  může  způsobit  požár.  •  K  hašení  ohně  
při  vaření  nikdy  nepoužívejte  vodu.  Vypnout

aktivováno.

1.2  Obecná  bezpečnost  •  

Tento  spotřebič  je  určen  pouze  pro  účely  vaření.  •  Tento  
spotřebič  je  určen  pro  domácnost  v  jedné  domácnosti

•  Děti  nesmějí  provádět  čištění  a  uživatelskou  údržbu  spotřebiče  bez  dozoru.

•  Uchovávejte  všechny  obaly  mimo  dosah  dětí  a  zlikvidujte  je  vhodným  
způsobem.  •  

VAROVÁNÍ:  Spotřebič  a  jeho  přístupné  části  se  během  používání  zahřívají.  Při  
používání  a  při  ochlazování  udržujte  děti  a  domácí  zvířata  mimo  dosah  
spotřebiče.  •  Pokud  má  spotřebič  dětskou  pojistku,  měla  by  být

spotřebič  a  plameny  přikryjte  např.  hasicí  dekou  nebo  víkem.  •  VAROVÁNÍ:  
Spotřebič  nesmí  být  napájen  přes  externí  spínací  zařízení,  jako  je  časovač,  nebo  

připojen  k  obvodu,  který  je  pravidelně  zapínán  a  vypínán  ze  sítě.  •  POZOR:  
Proces  vaření  musí  být  pod  dohledem.  Krátkodobý  proces  vaření  musí  být  

pod  neustálým  dohledem.  •  VAROVÁNÍ:  Nebezpečí  požáru:  Neskladujte  předměty  
na  varných  plochách.  •  Kovové  předměty,  jako  jsou  nože,  vidličky,  
lžíce  a  pokličky

by  neměly  být  umístěny  na  povrch  varné  desky,  protože  se  mohou  zahřát.

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


